
www.prim-hodinky.cz

VYTVOŘTE
SI SVÉ OSOBITÉ
HODINKY PRIM



Rádi našim zákazníkům nabízíme originální individu-
alizaci hodinek PRIM. S naším týmem jsme připrave-
ni upravit stávající modely hodinek PRIM nebo indivi-
duální výrobu hodinek pro firmy. Nabízíme také projekt 
sestav si své primky pro všechny milovníky hodinek 
PRIM, kteří si chtějí pořídit svůj originální model hodi-
nek PRIM. 

Mezi velmi oblíbené služby patří právě individualizace 
hodinek s vlastním monogramem nebo věnováním.

Možnosti jsou téměř neomezené, např. umístění loga či 
textu na číselník, pouzdro hodinek, průzor nebo dýnko. 
Také nabízíme variace řemínků, na které jsme schopni 
pomocí našich technologií přenést Vaše logo, iniciály 
a jiné symboly. Díky těmto třešničkám na dortu bude 
obdarovaný vědět, že na něj stále myslíte.

VYTVOŘTE SI SVÉ OSOBITÉ HODINKY PRIM
INDIVIDUALIZACE JEN PRO VÁS

Napište na: individualizace@prim-hodinky.cz

INDIVIDUALIZACE



      

Vytvoření zakázkových hodinek pro spo-
lečnost DBRC Jaguár. Zákazník si přál 
vytvoření vlastní edice v barvách závod-
ního speciálu. Vznikl tak originální retro 
model hodinek PRIM v zelené barvě čísel-
níku doplněné číslovkou výročí na korun-
ce a číslováním edice na zadním průzoru. 
Celkový vzhled této DBRC edice podtr-
huje decentně ražené logo na koženém 
řemínku. 

Speciálně navržená edice hodinek PRIM 
pro společnost Zapa. Zadání společnos-
ti bylo jasné, vytvoření společenské edice 
hodinek PRIM, která není veřejně dostup-
ná. Jednoduchý, ale společenský čísel-
ník s logem společnosti, který je doplněn 
luminiscenčními ručičkami. Každý kus 
hodinek je navíc individualizován specific-
kým rokem. 

INDIVIDUALIZACE 
HODINEK DBRC

BUZZI ZAPA BETON



B
U

Z
Z

I Z
A

P
A

 B
E

T
O

N



      

CZECH TEAM
PEKING

PRIM vyrábí pro sportovce speciální 
modely hodinek, které byly součástí ofici-
ální kolekce Českého olympijského týmu 
pro hry v Pchjongčchangu 2018, Tokiu 
2020 a Pekingu 2022. Design hodinek je 
vždy napojen na téma daných olympij-
ských her.

„Pro sportovce je čas velice důležitý, pro-
to jsme rádi, že jim vždy můžeme dopřát 
originální, krásnou a zároveň praktickou 
vzpomínku na jejich olympijský zážitek. 
PRIM ale v rámci našich projektů podpo-
ruje i mladé sportovce nebo naopak tre-
néry. Vážíme si toho, že naše spoluprá-
ce pokračuje,“ řekl Petr Graclík, generální 
sekretář Českého olympijského výboru.



S
M

U
R

F
IT

 K
A

P
P

A



      

INDIVIDUALIZACE 
HC VÍTKOVICE

Douhodobě  spolupracujeme s hokejovým 
klubem HC-Vítkovice Riedera. Na zakázku 
vyrábíme hodinky pro tým a partnery od 
roku 2018. Spoluautorem návrhu této spe-
ciální edice hodinek PRIM je vedední klubu 
a grafický tým našeho studia. Každý ze 4 
modelů nese své speciální číslo a název 
klubu. Dámský model je osazen 12 dia-
manty a sportovní model titanium barvy 
klubu. 



W
A

L
B

O



      

500 KM
SLOVENSKÝCH

Projekt „Sestav si své PRIMKY” je jednou 
z nejúspěšnějších projektů individualiza-
ce. Nabízíme výrobu dostupných hodinek 
od jednoho kusu. Jeden z velmi zajíma-
vých projektů, které jsem realizovali, byla 
zakázka pro mezinárodního závod histo-
rických vozidel 500KM SLOVENSKÝCH, 
jehož tradice sahá až do 30tých let minu-
lého století. Návrh hodinek zahrnoval 
vlastní design číselníku, řemínku, ručiček 
a řemínku s cvokem.



JI
Ř

Í R
A

Š
K

A
 -

 5
0

 L
E

T
 G

R
E

N
O

B
L

E



      

NCOZ
POLICIE ČR

Zakázková výroba hodinek pro individu-
ální členy NCOZ. Vlastní návrh hodinek 
včetně dárkového balení v sadě s kovo-
vým a koženým řemínkem.



C
E

L
N

Í S
P

R
Á

V
A

 Č
R

  -
 3

0
 le

t 
C

PJ



      

SEVEROČESKÉ 
DOLY
Zakázková výroba hodinek pro společ-
nost Severočeské doly. Úprava stávajícího 
modelu s vlastními logy, věnováním a dár-
kovou krabičkou. 

Vytvořili jsme limitovanou edici hodinek 
PRIM Budvar, která připomíná, že hodinky 
pro společnost mohou vypadat luxusně 
a elegantně. Úspěšný rok 2021 pivova-
ru Budvar připomíná elegantně umístěné 
číslo 1 328 824, znázorňující celkový export 
hektolitrů. Vznikly výjimečné mechanic-
ké hodinky s automatickým natahováním. 
Pouzdro je vyrobeno z ušlechtilé nerezo-
vé oceli 316L, vyleštěné do vysokého les-
ku. Do pouzdra hodinek je vsazen švýcar-
ský kalibr. STP5-15 s 26 kameny. Hodinky 
jsou vybaveny safírovým sklíčkem, kte-
rý ukrývá elegantní ciferník s moderními 
indexy. Logo PRIM je netradičně umístěné 
na pozici 3 hod.

BUDVAR



B
U

D
V

A
R



      

KOOPERATIVA

Dlouholetá spolupráce se společností 
Kooperativa. Individuální možnost výbě-
ru stávajících modelů s úpravou číselní-
ku, dýnka či řemínků. Perfektní volba pro 
společnost, která hledá originální dárek 
s osobním věnováním. 

Speciální edice hodinek pro fanoušky 
hudební skupiny MIRAI navržená samot-
ným Miraiem Navrátilem. Mirai je čes-
ká popová hudební skupina pocházející 
z Frýdku-Místku, která byla založena 
v roce 2014. 

MIRAI



M
IR

A
I



      

BANÍK OSTRAVA

Zakázková výroba hodinek je to, co nám 
jde nejlépe. Pro fanoušky FC BANÍK Ost-
rava jsme připravili „FanWatch“ a pro part-
nery klubu speciálně navržené hodinky 
PRIM v barvách klubu.



B
7



      

V roce 2018 jsme byli osloveni piloty ČSA, 
kteří chtěli vytvořit vlastní edici hodinek 
PRIM. Tato zakázka pro nás byla výzvou. 

Hodinky jsou věnované společnosti, jejíž 
historie nemá v leteckém světě obdo-
by. Společnosti, která již v roce 1937 léta-
la denně mezi Prahou a všemi hlavními 
městy Evropy, která v roce 1957 jako prv-
ní na světě nasadila na mezinárodní linky 
proudová letadla a v roce 1962 začala pra-
videlně létat turbovrtulovým čtyřmotorá-
kem přes Atlantik! 

Společnost, ne firma. Protože ČSA to bylo 
hlavně společenství zaměstnanců, kama-
rádů, okouzlených letadly, benzínem 
a dálkami.

Ca Jiří Hruška, šéfpilot 2009-2016

INDIVIDUALIZACE 
HODINEK ČSA



H
A

S
IČ

S
K

Ý
 Z

Á
C

H
R

A
N

N
Ý

 S
B

O
R

 



      

Pro nejprodávanější značku pneuma-
tik Barum, která oslavila neuvěřitelné 
70.  narozeniny, jsme připravili speciální 
limitovanou edici hodinek PRIM. Hodin-
ky, stejně jako dnešní pneumatiky Barum, 
čerpají z tradic a moderních výrobních 
technologií.

Pro společnost Barum jsme vyrobili spe-
ciální edici hodinek PRIM Retro Barum 
v 70 kusové sérii pro český a 70 kusové 
sérii pro slovenský trh. 

JE ČAS PŘEZOUT 
NA BARUM



C
A

N
IS



      

IN
D

IV
ID

U
A

L
IZ

A
C

E
 H

O
D

IN
E

K
 

Y
O

U
M

A
T

C
H



IN
D

IV
ID

U
A

L
IZ

A
C

E
 H

O
D

IN
E

K
 N

O
T

IX



      

U příležitosti 30. výročí vzniku Protinar-
kotického oddělení Ústřední celní sprá-
vy ČSFR, jako přímého  předchůdce Celní 
protidrogové jednotky Generálního ředi-
telství cel České republiky, jsme vyrobili 
limitovanou edici českých hodinek PRIM 
SPORT 300M CPJ (pánské) a PRIM Elite 
CPJ (dámské) v celkovém počtu 20 kusů.

INDIVIDUALIZACE 
HODINEK CPJ



IN
D

IV
ID

U
A

L
IZ

A
C

E
 H

O
D

IN
E

K
 W

O
M

B
A

T





U
K

Á
Z

K
Y

 Z
A

K
Á

Z
K

O
V

É
 V

Ý
R

O
B

Y
 P

R
IM













U
K

Á
Z

K
Y

 Z
 V

Ý
R

O
B

Y
 A

 K
O

M
P

L
E

TA
C

E





Z
P

R
A

C
O

V
Á

N
Í V

IZ
U

A
L

IZ
A

C
E



      

D

A

G

CH

F

CH



NECHTE SI NA HODINKY PRIM UMÍSTIT MONOGRAM, 
TAK ABY BYLY OPRAVDU JEN A JEN VAŠE  

G .ŘEMÍNEK KOŽENÝ 
laserové gravírování

CH. KORUNKA
laserové gravírování

F G CHA

A. BOČNÍ ČÁST POUZDRA
laserové gravírování

D. VÍČKO SE SKLENĚNÝM 
PRŮZOREM

laserové gravírování 
(možný i tamponový tisk) 

z vnitřní strany skla

F. CIFERNÍK
tisk, 3D nálepka

CH. SPONA 
laserové gravírování

CHD

Více informací a ukázky individualizací najdete na 
prim-hodinky.cz/zakazkova-vyroba/



UKÁZKY Z TECHNOLOGIÍ

1. Zaměření laseru. 2. Gravírování víčka. 3. Gravírování do pouzdra. 4. Gravír na korunce. 
5. Vizuální kontrola. 6. Kompletace. 7. Nasazení ručiček. 8. Nastavení času 

1. 2. 3. 4.

5. 6. 7. 8.



UKÁZKY Z TECHNOLOGIÍ

1. Příprava klišé na tisk. 2. Zaměření tisku. 3. Výsledný tisk. 4. Vizuální kontrola tisku. 
5. Kompletace. 6. Kontrola chodu. 7. CNC 8. Hotový produkt.

1. 2. 3. 4.

5. 6. 7. 8.



VÝBĚR FONTU PÍSMA

1.
2.
3.
4.
5.

1.
2.
3.
4.
5.

6.
7.

8.

6.
7.
8.
9.

10.

Birds of Paradise
Berkshire Swash 1234
Courgette fonts 1234

Metron 1234
Playball fonts  1234

Nexa Rust Script 1234
Sakkal Majalla 1234
Constantia italic 1234
Calibri regular 1234
Fontastique  1234

Gravírování laserem / Tamponový tisk / UV tisk Mechanická gravírka (Minimální velikost písma 4 mm.)

(Nedoporučujeme do oblouku           .)

UMÍSTĚNÍ

A. BOČNÍ ČÁST 
     POUZDRA

     Laserové gravírování

C. VÍČKO 
       HODINEK

    C1. Laserové gravírování
     C2. Laserové gravírování černé
     C3. Mechanická CNC gravírka

B. PŘEDNÍ ČÁST
        POUZDRA

     Laserové gravírování

D. VÍČKO SE SKLENĚ-             
         NÝM PRŮZOREM
   

      D1. Laserové gravírování 
               z vnitřní strany skla
      D2. Tisk z vnitřní strany

E. ROTOR

Laserové gravírování       

60 Tatínkovi 
...máme tě rádi...

F. CIFERNÍK

                        Tisk
        3D nálepka

CH. OSTATNÍ
        KORUNKA, SPONA

          Laserové gravírování

G. ŘEMÍNEK KOŽENÝ / KOVOVÝ / SILIKONOVÝ / OZDOBNÝ CVOK

H. KRABIČKA

        H.1 Laserové gravírování
      H.2 Tisk

G1. Laserové gravírování
G2. Ražba
G3. Silikonový řemínek
       laser s barevnou výpní
G4. Ozdobný cvok
       laserové gravírování

(Nedoporučujeme do oblouku           .)



1. Usazení číselníku na strojek. 2. Přichycení číselníku šroubky. 3. Nasazení ručiček. 4. Vsazení strojku do pouzdra. 5. Vložení vymezovací vložky.
6. Vložení těsnící gumičky. 7. Uzavření hodinek zadním dýnkem. 8. Nasazení řemínku. 9. Přichycní ozdobného cvoku. 10. Vizuální kontrola.

1. 

6. 

KOMPLETACE HODINEK
CPJ

1. 2. 3. 4. 5. 

6. 7. 8. 9. 10.



SPOLUPRÁCE



MPM-QUALITY v.o.s.
Příborská 1473, 738 02 Frýdek-Místek, CZ
Tel.: +420 558 441 190, prim@prim-hodinky.cz
individualizace@prim-hodinky.cz, www.prim-hodinky.cz




